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PEACE 

FRIÐUR 

 

Þessi fagnaðarerindið var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu 

samband við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

„Ef þú vissir aðeins í dag hvað þarf til friðar!“ Lúkas 19: 42. 

Þegar við lítum í kringum okkur og sjáum það sem er að 

gerast í heiminum í dag er okkur öllum ljóst að það er enginn 

friður í heiminum. Alls staðar heyrir þú um bardaga, morð, 

stríð og sögusagnir um stríð. Það skiptir ekki máli hvaða 

dagblað þið opnið, þið munuð finna þarna hræðilegu hlutina 

sem fólk er að gera hvert annað vegna syndar, haturs og 

öfundar. Stórmennirnir í heiminum hafa í mörg ár reynt að 

koma á friði í heiminum og engum þeirra hefur enn 
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tekist. Ekki aðeins er heimurinn í þessu ástandi, heldur er 

leiðinlegt að segja að mörg heimila okkar hafa heldur ekki 

frið í þeim. Verst af öllu er þó sú staðreynd að það er mjög 

mikill fjöldi fólks í heiminum í dag, sem hefur ekki frið í eigin 

sál og það er þar sem rót allra vandræðanna liggur. 

AF HVERJU ER EKKI FRED? 

Í upphafi skapaði Guð heiminn sem og grasið, blómin, trén og 

öll dýrin sem búa undir vatninu sem og þau sem búa á 

jörðinni. Guð skapaði líka Adam og Evu og í allri þessari 

sköpun var friður. Adam og Eva voru ekki hrædd við neitt 

dýranna og dýrin lifðu friðsamlega og hamingjusöm 

saman. Kindurnar gætu gengið við hliðina á ljóninu og ljónið 

myndi ekki skaða það. Umfram allt var friður milli Guðs og 

manna og Guð var vanur að koma um kvöldið og ganga og tala 

við Adam og Evu. Þeir óttuðust ekki í hjarta sínu 

gagnvart Guði og hlökkuðu til að hann kæmi til þeirra. 

Síðan fór Satan, sem er óvinur friðarinnar, inn í orminn og 

freistaði Adam og Evu til að syndga, því þar sem syndin er, 

þá er enginn friður. Satan, faðir lyginnar, sagði þeim að þeir 

myndu ekki deyja þó þeir væru óhlýðnir Guði og tækju af 

þeim ávöxtum sem Guð hafði sagt þeim að eta ekki. Rétt 

eins og margir enn þann dag í dag hlusta á rödd djöfulsins, 

þannig gerðu Adam og Eva það sem djöfullinn freistaði 

þeirra til og syndgaði gegn Guði . Á því augnabliki yfirgaf 

friðurinn sem þeir nutu frá þeim - allur friðurinn og fegurðin 

sem Guð hafði skapað var nú eyðilögð í einum syndaferli og 

ótti kom inn í hjörtu Adams og Evu. 

Um kvöldið þegar Guð kom eins og venjulega til að tala við 

þá, faldu þeir sig og voru hræddir 

við nærveru Guðs . „Syndin kom í heiminn fyrir einn mann og 

synd hans leiddi dauðann með sér“ og jafnvel við sem öll 
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lifum í dag höfum syndgað og erum langt í burtu 

frá frelsandi nærveru Guðs . ( Rómverjabréfið 5: 12; 3: 

23). Ein synd leiðir yfirleitt til annarrar og í dag er allur 

heimurinn veikur fyrir synd og þess vegna er enginn friður 

á jörðinni. 

GUÐ VIL endurheimta frið til heimsins . 

Guð leit niður frá himni og sá allt hatrið, óttann, syndina og 

sorgina og í mikilli ást sinni sendi hann son sinn til að fæðast 

í hesthúsi. Ár eftir ár um jólin erum við minnt á orð 

engilsins: „Vertu ekki hræddur! Ég er hér með góðar fréttir 

fyrir þig sem munu færa öllu fólki mikla gleði. Núna í bænum 

Davíðs fæddist frelsari þinn - Kristur Drottinn! Skyndilega 

birtist mikill her engla himins með englinum og lofaði Guði : 

Dýrð sé Guði á hæsta himni og frið á jörðu þeim sem hann 

hefur unun af. “ (Lúkas 2: 10 - 14). Jesús var sendur til 

þessarar jarðar „til að skína af himni yfir alla þá sem búa í 

myrkri skugga dauðans, til að leiða spor okkar inn á veg 

friðar.“ (Lúkas 1: 79). Efesusbréfið 2: 14 segir okkur einnig 

að „Kristur hafi fært okkur frið.“ Guð hefur sent 

friðarhöfðingjann til þessa heims og ef íbúar þess tíma 

hefðu aðeins tekið við friðarhöfðingjanum hefðu þeir getað 

lifað í sátt enn og aftur. 

HVAÐ GERÐI FÓLK VIÐ ÞESSA FRIÐ? 

Rétt eins og Adam og Eva, vildu Gyðingar og aðrir íbúar þess 

tíma óhlýðnast Guði og fara að ráðum Satans. Þeir höfnuðu 

prinsinum og þegar Pílatus setti Jesú og Barabbas fyrir sig 

hrópuðu þeir: „Burt með Jesú! Gefðu okkur Barabbas! “ Með 

öðrum orðum, þeir voru að segja „Taktu friðarhöfðingjann 

og gefðu okkur hatur, stríð, morð og synd.“ Þetta fólk hafði 

sinn eigin frjálsan vilja og þeir hefðu getað valið sjálfir án 

þess að vera þvingaðir, en þrátt fyrir það völdu þeir 
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Barabbas. Dagarnir sem við búum við eru nákvæmlega 

eins. Guð hefur gefið okkur val. Við getum haft Jesú sem 

frelsara okkar og sem konung, og hann mun koma með frið í 

lífi okkar. Hann segir: „Friður er það sem ég læt eftir 

þig; það er minn eigin friður sem ég gef þér. Ég gef það ekki 

eins og heimurinn gerir. Ekki hafa áhyggjur og vera í 

uppnámi; ekki vera hrædd." (Jóhannes 14: 27). Syndir innan 

lífi okkar hafa tekið okkur langt í burtu frá Guði , og í 

syndug og við höfum engan frið í okkur, en Jesús er alltaf 

að standa með útréttar hendur bíða eftir að fá okkur aftur 

að endurheimta okkur að gera okkur synir Guðs og að 

veita okkur frið á ný. 

Okkur er sagt í Rómverjabréfinu 5: 1 „Nú, þegar okkur 

hefur verið leiðrétt hjá Guði fyrir trúna, höfum við frið 

við Guð fyrir Drottin vorn Jesú Krist.“ Það er ekkert í 

þessum heimi sem getur veitt okkur frið. Peningar, auður og 

frægð geta ekki gefið það, drykkur getur ekki gefið það; og 

það að setja nöfnin okkar á kirkjurit getur ekki gefið 

það. Það er aðeins ein leið til að fá frið fyrir sálum okkar og 

það er að koma til Drottins Jesú, játa syndir okkar fyrir 

honum og hverfa frá þeim og „Ef við játum syndir okkar 

fyrir Guði , mun hann standa við loforð sitt og gera það sem 

er rétt: Hann mun fyrirgefa okkur syndir okkar og hreinsa 

okkur frá allri rangri framgöngu. “ (1. Jóhannesarbréf 1: 

9). Friðurinn sem Jesús veitir er friður langt 

umfram mannskilning (Fil. 4: 7). Það er ekki hægt að útskýra 

af manninum en við getum upplifað það í lífi okkar ef við 

erum tilbúin að hverfa frá synd og syndugum vinum og snúa 

okkur til Drottins Jesú Krists og þjóna honum eingöngu. Við 

getum kannski lifað án friðar en höfum ekki efni á að deyja 

án friðar, „Því að ríki Guðs er ekki spurning um að eta og 

drekka, heldur réttlæti og frið.“ ( Rómverjabréfið 14: 
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17). Þess vegna, ef við höfum ekki frið Guðs í hjörtum okkar 

þegar við deyjum, munum við örugglega ekki vera boðnir 

velkomnir til himna friðar hans. 

Ef við höfum ekki þegið friðarhöfðingjann inn í líf okkar og 

við deyjum í syndugu ástandi okkar, þá er aðeins einn staður 

fyrir okkur og það eru eilífir eldar helvítis. Þú hefur ekki 

efni á að deyja í því ástandi sem þú ert núna vegna þess að 

þú munt glatast að eilífu og Orð Guðs segir okkur að 

„Reykurinn í eldinum sem kvalir þá hækkar að eilífu.“ Það er 

eilíft helvíti sem syndarinn er að fara í og við höfum öll 

syndgað. „Það er enginn réttlátur.“ ( Rómverjabréfið 3: 

10). Ef þú vilt fara til himna, það er aðeins eitt að gera og 

það er að sættast við Guð og hafa Guðs friði 's í hjarta þínu 

"Og láta frið sem Kristur gefur þér, leiða 

þig." ( Kólossubréfið 3: 15). Um jólin er okkur minnt á komu 

Jesú til þessa heims til að koma á friði. Um páskatímann 

erum við minnt á hvernig fólkið hafnaði honum og krossfesti 

hann. Kæri vinur, ætlarðu líka að vera einn af þeim sem 

hafnað meistaranum eða ætlarðu að opna líf þitt og hleypa 

honum inn? Það er aðeins ein leið til að hafa frið Guðs í 

hjarta þínu, og það er með því að krjúpa fyrir honum núna, 

játa fyrir honum að þú sért syndari og biðja hann að hreinsa 

þig og gera þig að sínum; sama hversu góður þú heldur að þú 

sért, þá þarf að bjarga þér; sama hversu slæmur þú heldur 

að þú sért sjálfur, þá er hann tilbúinn að taka á móti þér og 

mun ekki vísa neinum frá. Ef þú hefur aldrei ennþá 

upplifað frið Guðs í sálu þinni, sættu þig þá við það núna og 

þú munt hafa mikla og glæsilega gleði sem orð geta ekki 

tjáð. (1. Pétursbréf 1: 8). 

Við ákveðna guðspjallþjónustu stóð gamall maður upp og 

sagði: „Ég hef lifað á valdatíma fjögurra konunga. Í fyrstu 

vorum við alltaf í stríði og það var hræðilegur tími. Á seinni 
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tíma urðum við fyrir miklum hungri og átum rottur og gras 

og við. Á þriðja stiginu sigruðu óvinir okkar okkur og við 

urðum þjónar þeirra. En á valdatíma þessa þriðja konungs 

heimsótti okkur annar konungur, mikill konungur, góður 

konungur, friðsamur konungur, konungur kærleikans - Jesús 

Drottinn af himni! Hann hefur sigrað óvininn og sigrað 

hjörtu okkar. Þess vegna lifum við nú í friði og miklu og 

vonum brátt að lifa með honum á himnum. “ 

Kæri vinur, gefðu lífi þínu núna undir Jesú. Á þessu 

augnabliki skaltu stoppa á niðurleið þinni til helvítis, snúa við 

og þjóna konungi konunganna og herra herra. Þú gætir 

komist að því að margir vinir þínir yfirgefa þig, en mundu að 

Jesús hefur sagt: „Friðurinn sem Kristur veitir verður að 

leiðbeina þér í ákvörðunum sem þú tekur.“ ( Kólossubréfið 3: 

15). 

MR Gschwend 

  

 Þessi fagnaðarerindið var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur hlotið 

blessun á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :  
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HJARTA mannsins 

   

 

  

  This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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